



ANEXO 7

CARTA DE INTENCIÓN MANIFIESTA DE VOLUNTAD JUANTA DE ACCIÓN COMUNAL

parte la pl del cauca	laza cen ı, a trav	tral és del prese	nte documento, n	omuna No de la que hace del municipio de Valle manifiesta su voluntad de participar en el ca previas las síguetenos consideraciones:			
CONSIDERACIONES:							
		o del Plan de objetivos	Desarrollo Munici estratégicos	pal en	se co materia	ontempla de	como uno turismo
		•	del Plan de Desarr star de la població		cipal, está el n	 nejoramie	ento de las
convocato	oria para	a la selecció	egia de la Secretai n de municipios idades del sector	que por			
municipio por sus at particular conceptua embelleci	s del der ributos ú y lo ha alización miento d	partamento de inicos, simbó acen especia y caracte de las fachad	urismo abrió una el Valle del Cauca licos, patrimoniale al, para ser ben rización gráfica das de los inmue n el segundo sem	susceptil s y cultur eficiados de Pu bles circ	bles de aprove ales, que lo ide , en una prir eblo Mágico cundantes a la	echamien entifican o mera fas que i	to turístico de manera se, con la ncluye el
	•	lenamente lo - Valle del Ca	es términos y conques.	diciones	establecidos	en la Co	nvocatoria
		•	oresente CARTA Detivos antes indica		NCIÓN manifie	estan su c	lisposición

CLÁUSULAS:

PRIMERA: En virtud de la presente **CARTA DE INTENCIÓN**, en el marco de ejecución de la convocatoria Pueblos Mágicos - Valle del Cauca los miembros de la Junta de Acción Comunal se obligan de forma unilateral, incondicional e irrevocable a favor del municipio a:

- 1. Brindar información importante y pertinente para la ejecución del proyecto.
- 2. Cooperar con los proveedores de servicios a cargo de la ejecución del proyecto.
- 3. Asistir a las reuniones de divulgación que se realizarán para brindar información sobre el alcance y las fases del proyecto.







SEGUNDA. - La presente **CARTA DE INTENCIÓN** será irrevocable y su entrada en vigencia se encuentra condicionada a que el municipio sea seleccionado dentro de la convocatoria.

Una vez entre en vigencia la **CARTA DE INTENCIÓN**, ésta se mantendrá vigente por un espacio de tiempo igual al plazo de ejecución del proyecto.

Para constancia se firma en la ciudad de_	el	 de marzo
de 2019 en original y copia.		

MIEMBRO JAC	CÉDULA	FIRMA
WIEWBRO JAC	CEDULA	FIRMA